REPUBLIKA E SHQIPERISE

AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL,

Nr. M4 Prot. Tirang, 3 0812022

VENDIM

Nr. O date 34108 12022

PER MIRATIMIN E RREGULLORES PR STRUKTUR'EN, NIVELIN E PAGAVE
DHE PAKETEN MBESHTETESE TE PUNONJESVE T AUTORITETIT TE
AVIACIONIT CIVIL

Né mbéshtetje t&¢ Nenit 5 dhe Neni 6, pika h, t& Ligjit nr. 53/2022 “Pér funksionimin dhe
organizimin e Autoritetit t& Aviacionit Civil”, Késhilli Drejtuesi i AAC-sé, né mbledhjen e
datés 31.08.2022 me propozim t& Drejtorit Ekzekutiv té Autoritetit (& Aviacionit Civil,

VENDOSI:

[. Miratimin e rregullores pér strukturén, nivelin e pagave dhe paketén mbéshtetése té
& 7 ONeS e Struk o pag ! _
punonjésve té Autoritetit t& Aviacionit Civil, dhe Lidhjen 1, pjesé pérbérése ta saj.

2. Ngarkohet pér zbatimn e késaj rregulloreje Drejtori Ekzekutiv dhe njésia pérgjegjése
per financén dhe burimet njerézore.

3. Ky Vendim hyn né fuqi pas miratimit nga Ministri i Infrastrukturés dhe Energjisé dhe
nis efektet me miratimin e strukturés organizative té vitit 2022,

KRYETARI I KESHILLIT DREJTUES

Dritan Gjonbalaj
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